双桥经开工委〔2021〕9号

中共重庆市双桥经开区工委

重庆市双桥经开区管委会

关于兰华轩、黄光强同志职务任免的通知

经开区各部门党组，龙滩子、双路、通桥街道党工委（办事处），邮亭镇党委（政府），有关单位党组织：

经2021年7月30日经开区党工委2021年第13次委员会会议研究决定：

任命

兰华轩同志为中共重庆市双桥经济技术开发区应急管理局党组成员、书记，重庆市双桥经济技术开发区应急管理局局长。

免去

黄光强同志的重庆市双桥经济技术开发区应急管理局党组书记、成员，重庆市双桥经济技术开发区应急管理局局长职务。

特此通知。
                          中共重庆市双桥经开区工委

                            重庆市双桥经开区管委会

                                2021年7月30日